IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA M2 0B&/2016/CCAD/CADSS/SGP
0 SECRETARIO DE ESTADO DE S5AUDE, no uso de suas atribuicdes legais, e

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar n2 441 de 24 de outubro de 2011 & no Decreto n2 3006 de 05 de maio de
2004,

RESOLVWE:

Art. 12 Homologar as Avaliagdes de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Sadde referente ao ano de 2016,
conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9° do Decreto n? 3.006 de 05 de maio de 2004.

Art. 22 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicacdo.

P.T.N.S SERV. SAUDE DO SUS

Matricula Vinculo Nome Mota
93217 1 Abelardo Augusto Ribeiro 10

79034 2 Ademar Sales Macaubas 9,7

110144 1 Adriano Ferreira de Arruda 9,97
60487 2 Aecio Moraes de Paula 9.81
58363 1 Aldaiza salomao Monteiro 991
93161 1 Alessandra Regina Albuguerque Fonseca 9,88
115470 1 Allan Redrige Silva © Morbeck 9,95
84337 2 Ana Lucia Leandro Goveia Taveira 9,43
58079 2 Ana Paula Marques Schulz 9,16
118691 1 Ana Paula Teixeira Borges 9,56
72213 2 Anderson Clementino de Souza 9,96
42910 1 Aparecido Alberto Rodrigues Margues 9,24
70447 1 Aguemi Matsubara 9,81
51468 1 Arnaldo Borges Filho 9.5

60360 2 Betania Franco de Assis 9,99

58304 2 Brasilina Silveria de Faria 9,495



44898

95342

114083

96548

43303

63751

86l82

43094

117040

120222

96549

75345

7038

42351

59325

114620

114535

42737

116022

15316

14548

42418

81696

114093

110733

Célia Conceicdo Arcanjo Ferreira

Celis Nadine Franca de Souza

Celma Assuncao de Lara

Celma Lucia Rocha alves Ferreira

Cesar Vitor Mattos

Cicero Fraga de Melo

Claudia Antunes de Miranda

Claudia Gongalves Martins Borges

Claudia Pedroso de Oliveira Nazario

Claudinete Silva Farina

Cleidi Eliane de Souza

Cleiri Meneses de Oliveira Garcia

Conceicdo da Silva Campos

Dayse Mary Rondon Barreto

Delma Auxiliadora Gomes dos Santos

Dioclecia Santina Klos

Dirce Fatima Marques de Campos Matos

Dirce sayuri Otake Guollo

Doracilde Terumi Takahara

Eliacir Pedrosa da Silva

Elineia de Sigueira Leite

Elizabeth Pereira Ribeiro

Ellen Regina Campos Borges

Eula Gaiva Gomes Monteiro

Eva do Bondespacho Dias

9,99

9,94

9,92

9.8

9,97

9,96

9,93

10

9,96

9,7

9,96

9,98

9,72

9,93

9,91

10

9,96

10

10

9,94

10

9,65

10

9,96



89273

123103

43377

111657

104E68

107387

41873

115411

537696

41776

84655

42952

120110

118585

106252

117020

106879

116013

106245

68932

96510

106247

80918

63767

Fabiana Coelho da Silva Alves

Flavia Alves de Amorim Bezerra

Francisca Vieira da Silva Gongalves

Francisney da Silva Barros

Gabriel Mendes Piloni

Gilson Yugi Nakata

Gilvan Furtado de Queiroz

Glaucia de Lourdes Gaiva

Gleyce Juventelles de Cliveira Anunciacao

Graciete Costa Negreiros e Costa

Heloisa Alice Ulyssea Carvalho

Hudean Elem Silva Costa Coelho

Ines stranieri

Ingridh Farina da Silva

Ivana de Menezes

Jeane Galdino de Medeiros

Jodo Francisco Borba

Joao Paulo Ignacio Ferreira Ribas

Joeelma Leite da Silva Duarte

Joelma Silva Campos Godoy

Jony de Jesus Pinheiro

Jorge Luiz Cintra do Nascimento

Jorge Miguel Rachid Jaudy

Jose Roberto Amaral de Castro Pinto

9,96

9,57

9,96

9,66

9.58

9,97

8,56

9,76

9,99

9,96

10

9,93

9.2

9,96

9,97

9,94

9,97

9,97

9,96

9.9

9,97

9,96

9,92

9,98



81323

58249

96531

93289

115405

118741

42013

96522

114247

79340

44485

120526

104917

111393

93155

63778

116171

115767

117326

103344

58243

110118

130475

86994

Jossilho Araujo de Franca

Juvéncio Vitar da Conceicao

Katia Regina Borges

Kellen Luzia da Silva Anunciacao

Keyla Aparecida Pontes Lopes Dias

Larissa slhessarenko Ribeiro

Leila Figueiredo Alves Correa

Leticia Bertaia

Liege Machado da Rosa Arantes

Linda Maria de Araujo

Loiva Lide Wendpap

Lucia de Costa Barros Dias

Lucia Helena Zanardo

Luciana Elena Amado Oliveira

Luciani Limonge Cliveira

Lucineide da Silva Santos

Luis Carlos Gomes Viana

Manoel sbreu de Oliveira Neto

Mara Patricia Ferreira da Penha

Marcia Maria Dutra Leao Garcia

Marcia Regina de Magalh&es Baicere

Marco Tulio de Oliveira Rangel

Maria Aparecida das Gracgas
Milhomem

Maria de Fatima Pedreira

10

8,96

9,99

9,96

9,76

9,95

9,88

9,97

9,79

9.7

10

9.6

9,96

10

9,96

10

8,43

9,87

9,93

9,98

9.9

9,89
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33568

70482

111162

83190

90577

42868

117469

63930

120492

9T0EG

110164

120283

50119

80963

58273

93307

117105

113282

124353

90532

106850

42661

116948

67762

106260

Maria de Lourdes Girardi

Maria do Carmo Souza

Maria Helena Braganca

Maria Ignez Castrillon

Maria llma Castilho

Maria Jose da Silva

Maria Jose Pinheiro dos Santos

Maria Jose Vieira da Silva

Maria Marta Santos

Marlene Aparecida Gomes Caetano

Marlene da Costa Barros

Marly Mayumi Tutiya

Marta Cristina Bunoro Batista dos Santos

Mauricio Cesar Moreira de Miranda

Michele Donatoni

Miriam Estela de Souza Freire

Myrian Mazzarelo Oliveira Lopes

Melma Pereira Franca

Mina Rosa Ferreira Soares

Moemi Dreyer Galvao

Moraney Nascimento Almeida

Osmanir Francisco

Queli Cristina de Oliveira

Regina Mary da Silva Nascimento

Reynaldo Jose Antunes Maciel Filho

9,97

9,95

9,98

9,83

9,96

9,97

9,96

10

9,97

9,95

9,83

10

9,96

9,68

9,99

9,98

9,83

10

9,95

9,97

9,94

9,74

9,96

9,66



72543

107610

93408

59018

58259

97092

40586

42999

58451

85129

110675

96183

63791

43524

94175

9T0E3

99361

63768

72467

93303

95595

58346

90545

93755

Rita de Cassia Silva Desiderio Cutiaro

Rodrigo da Silva Gomes

Rosangela de Oliveira

Roseli Aparecida Berrar Macagnan

Rosiney Ramos de Souza

Sabrina Monteiro Tosoncin da Silva

Sandra Carolina Vilela Lima

Sandra Chagas dos Santos

Sandra Consuelo Alves Santana

Sandro Luiz Metto

Sarah Arnoldi Barboza MNeta

Sauria Cristina de Oliveira Varanda

Sebastiana Lopes de Abreu Guimaraes

Silbene Maria Neves Lotufo Barbosa Muller

Silvana Cristina Silva Batista

Silvana Margues Reis

Silvia Missora Karakawa

Simone Auxiliadora de Almeida Amorim

simone Carvalho Charbel

Simone Escudero Gutierrez

Siziebora Sebastiana de Oliveira Barbosa

Sonia Cristina Figueiredo Oliveira

SuzZana Brage

Suzi Monte da Cruz

9,97

9,97

9,98

9,83

10

9,96

9,96

8,85

10

9,95

10

10

9,98

9,96

9,97

10

9,83

10

10

9.6

9,93

9,98

9,93

9,95



110690

64894

96159

60654

93330

42095

114004

46330

93319

94647

123819

21466

94852

94852

42721

124930

42890

951749

95179

63740

43451

124197

96051

96593

Tania Maria de Amorim

Tania Maria do Rosario

Tania Maria Estrela Fernandes Calderan

Tatiana Helena Belmonte

Telma Luzia Monteiro

Teresa Cristina da Costa Pertile

Thiage Nunes Rondon

Valdevina Rosa Capistrano da Silva

Valeria Cristhian Meneguini

Valeria da Costa Margues Vuolo

Veling Filomena Simioni Silva

Vera Lucia Dias Lopes

Vera Lucia Moretto

Vera Lucia Moretto

Vera Marta Ferro Bonacim Roder

Vera Verney Leal dos Santos

Verginia Corréa de Azevedo e Silva

Viviane dos Santos Basso

Viviane dos Santos Basso

Viviane Francischini

Waldecino Santos da Cruz

weslaine vilela da silva

Wuber Jefferson de Souza Soares

Zuleika Carmo Padilha

P.T. N M SERV. SAUDE DO SUS

9.56

10

10

10

9,95

10

9,98

9,99

9,99

9.7

9,82

9,96

9.2

9,02

9,89

9,78

10

10

10

9.8

9,98

9,29

10

9,93



Matricula Vinculo Nome

98730

93190

90121

43272

68194

111349

63759

93191

69045

93958

110995

115469

111866

41752

115897

90148

115533

93955

93983

63615

94970

107339

64532

106627

1

Adriana Almeida da Silva Xavier

Agenor Teixeira

Alrdes de Oliveira

Airtan Jose de aAlmeida

Alessandra Cristina Ferreira de Moraes

Aline Paula Motta

Alvare Lucio Redrigues Pinto

Antonio de Cergueira

Cacilene da 5ilva Cavallari

Celso Ricardo Pinho Guedes

Cesar Augusto Niccoli da Silva Mendes

Daniel Henrigue Baier

Dayse Anne de Souza Medeiros

Deijanira Elisa Gomes

Dejalmir Assumpcao Pereira

Dilma Larrea de Alencar

Eder Del Barco Nishioka

Edmilson de Pinho Almeida

Elaine Cristina de Oliveira

Elis Regina de Campos Lima

Evanil Alves Calazans

Franciele Cavalheiro Novack

Gizela Cristina Vieira Bohrer

Gladislene Rodrigues de Souza Neves

Mota

9,93
9,93
9,33

[

9.9

v

9,96

10

9.75

10

9,95

9,43

9,92

8,81

9,96

B.77

9,98

9,93

"

9,95

9.62

10

9,26

9,93

10

124

9,83



43327

90048

89526

55190

94601

70659

19597

115531

111660

111089

96508

111874

52755

90541

115535

90155

90523

96144

58333

41675

90164

116383

96173

56520

Iraci Pires de Oliveira

Ivanilda Gomes Pires

Janaina Pauli

Janira Batista de Arruda Fortes

Jonas Emanuel Ribeiro Dias

Jose 1zidro Manoel

Josue Rosalve da Costa Silva

Kelly Cristina 530 Pedro de Paula

Leonardo Cesar Augusto

Liheberton Vasques

Luciana da Costa Jorte

Marcio Alves Vaillant

Marcos Roberto Arcanjo Dias

Maria Aparecida Santana

Albuguerque

Maria Aparecida Taques Fortes

Maria de Fatima Paula Rodrigues Pinto

Maria Helena Santos Cantanhede

Maria Jose Barboza Sales

Maria Jose Lemes de Oliveira Sales

Mariano Gomes da Silva

Mario Kenedes Santos Barros

Marlons de Almeida e Silva

Marta Divina de Jesus

Miriam Cristina Roewer Monteiro

9.9

"

992

9,83

9,83

9,12

10

9,99

9,93

10

9.8

v

B85

991

9,99

10

9.94

9,89

9,99

"

9,86

9,81

9,77

9,99

9,93

9,95

10



117018

120115

94393

58297

97094

116034

106863

34047

110912

115798

96533

111519

93281

42253

40867

42873

42115

58325

1

Melson Martins Ferreira

Miuva Santos de Carvalho

Paulo Cesar Fernandes de Souza

Regina MNeris de Assungao E Castro

Reinaldo Pereira de Souza

Rejane de Fatima Conde Finotti

Ricardo Monteiro

Rinaldo de Oliveira Rangel

Rodrigo da Guia

Rosana da Silva Velter

Roseclair Kurz

Sabrina Lepinsk Romio

Silvio Plesley da Silva

Simone Ribeiro de Paula Machado

Uziel Moraes de Oliveira

Valeria das Gracas de Paula e Sousa

Waldecir Maria da Veiga Borges

Wwanderline de Arruda

P.A SERV. SAUDE DO sUS

Matricula Winculo Nome Mota

93370

96505

94375

47812

gle48

Amancio Moraes de Almeida 9,92
Amarildo Pedroso da Silva 9,92
Denilce Irene dos Santos Mello 10

Joilson Mardes do Nascimento 7,91

Mailda Aparecida de Souza 9,68

9,99

9,98

9,83

9,98

"

10

9.6

v

9,94

10

9,68

9,95

10

10

9,98

10

9.98

9,93

9,86

v

9,95



96507 1 Tania Maria da Silva Costa 9.8

AMALISTA ADM 10052
Matricula Winculo Nome Mota

41968 1 Marize da Silva Lima dEQ,BE
Almeida

Registra.Publica e Cumpra-se
Cuiaba-MT, 23 de Novembro de 2016
Jodo Batista Pereira da Silva
Secretario de Estado de Salde

{Original Assinado)

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Palitico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Cadigo de autenticacdo: 661287e5

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:fhomolog.iomat mt.gov brilegislacao/diario_oficial/consultar
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